BANDO 5 PK 1150 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1150 1 ₺ 63,00 %18 ₺ 63,00

BMS 046 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS046 1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

VT KTB 466 1 TRİGER SET vtKİTİ-
KTB4661 1 0 ₺

420,00 %18 ₺ 420,00

TOPLAM 3 ₺ 533,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 533,00

%18 KDV ₺ 95,94

GENEL TOPLAM ₺ 628,94

YALNIZ: ALTI YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr